
Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 1
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SECCO MADDALENA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
2 1 5 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.8
3 2 8 SCARPA ELENA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:50.9
4 1 2 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:51.6
5 2 2 SILI MADALINA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0
6 2 6 PICCOLO ANNA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.1
7 1 1 COIN MARIA ELENA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.4
8 1 3 BIANCHIN GEMMA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.6
9 1 6 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:53.9

10 2 3 CIRIELLO MICHELA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.7
11 3 4 FURLANETTO GIORGIA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.9
12 2 5 SIMEONI GIORGIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.0
13 4 5 MARTIN ALICE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.6
13 3 6 GOBBO ALICE 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.6
15 2 7 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.8
15 3 2 LEVADA LISA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.8
17 1 8 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.0
17 1 7 COLOMBO GIORGIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:59.0
19 4 2 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.1
20 2 1 CHIARI MATILDE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.1
21 2 4 BERLESE ANNA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.5
22 3 5 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.4
23 4 3 BEDIN GIULIA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.4
24 3 3 COLUSSO ASIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:03.8
25 3 7 FROZZA AGNESE 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.7
26 4 6 BETTIOL ANNA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:06.9
27 4 4 CATTAPAN ANGELICA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:08.8
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 2
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 14:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MARTIN PATRICK 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.4
2 1 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.7
3 1 5 ARGENTO RICCARDO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
4 1 2 ROSSINI GABRIELE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.1
5 2 3 FLORIS ALESSANDRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.9
6 1 3 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.7
7 2 4 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.3
8 1 1 FLORIAN DEVIS 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:52.6
9 2 7 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:55.0

10 2 6 ZANARDO DAVIDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.4
11 2 5 TONIETTO MARCO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.0
12 1 7 MACCATROZZO GIAMMARCO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.1
13 2 1 CECCHIN LUCA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:59.9
14 2 2 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.3
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 3
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 14:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SECCO MADDALENA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
2 1 6 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.5
3 1 4 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:50.2
4 1 7 BIANCHIN GEMMA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.1
5 2 4 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.9
6 4 6 PICCOLO ANNA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.7
7 4 3 SCARPA ELENA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:53.9
8 3 4 GOBBO ALICE 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.1
9 1 5 COLOMBO GIORGIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:54.5

10 1 2 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
11 2 5 COLUSSO ASIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:55.1
12 4 2 SILI MADALINA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.7
13 1 1 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.8
14 2 3 COIN MARIA ELENA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
15 3 2 CIRIELLO MICHELA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.1
16 2 6 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.6
17 3 5 BERLESE ANNA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.2
18 1 8 CHIARI MATILDE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.7
19 2 2 FURLANETTO GIORGIA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.8
20 3 3 SIMEONI GIORGIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.1
21 2 1 MARTIN ALICE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.3
22 2 7 LEVADA LISA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.3
23 3 6 BEDIN GIULIA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.9
24 4 5 CATTAPAN ANGELICA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:08.0
25 4 4 BETTIOL ANNA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:09.6
26 2 8 FROZZA AGNESE 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.0
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 4
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 14:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MARTIN PATRICK 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.3
2 1 1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.5
3 1 3 ARGENTO RICCARDO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.5
4 1 5 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.8
5 1 7 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.6
6 2 5 FLORIS ALESSANDRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.3
7 2 7 TONIETTO MARCO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.6
8 2 4 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.4
9 1 6 ROSSINI GABRIELE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.6

10 2 2 FLORIAN DEVIS 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:56.4
11 2 3 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.1
12 2 6 ZANARDO DAVIDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.2
13 2 1 CECCHIN LUCA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:00.9
14 1 4 MACCATROZZO GIAMMARCO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.3
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 5
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:19.0
2 1 5 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.6
3 1 3 VIAN SIMONE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:20.5
4 5 6 LIMIDO LEONARDO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:21.1
5 1 1 SPANO PIETRO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:21.3
5 2 3 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:21.3
7 4 4 LUBRANO ANTONIO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:21.4
7 3 8 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:21.4
7 2 5 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:21.4

10 1 7 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:21.6
11 2 2 SOLMI NICOLO' 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:21.7
12 3 5 CEOTTO TOMMASO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.8
13 6 6 FERRARO LEONARDO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.9
13 4 3 LOI LORENZO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:21.9
15 6 2 SCATTOLON MARTINO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.2
16 2 8 QUARTO CHRISTIAN 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.4
17 1 4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:22.5
17 1 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:22.5
19 2 6 MANENTE LORENZO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:23.1
20 3 3 DEVESCOVI CARLO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.3
21 3 1 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.4
22 4 5 TORRESAN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.6
23 2 7 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.7
24 2 1 BUTTARELLI ANDREA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.8
24 1 8 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.8
26 4 1 SCOTTA' PIETRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.0
27 2 4 BUZZATTI SEBASTIANO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:24.1
28 6 3 MIGLIORANZA PAOLO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:24.3
29 5 4 RIZZOTTO LORENZO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:24.7
30 3 7 VALTAN DAVIDE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:24.8
31 3 6 SCALA DAVIDE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
32 3 4 SARRI DAVE 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:26.3
33 4 6 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.5
34 5 5 POLESE ANDREA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.6
35 3 2 VENDRAME ALESSANDRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.6
36 5 3 CAMUFFO DAVIDE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.3
37 4 7 SALVO MARCO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.8
38 4 8 STEVANATO LODOVICO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.9
39 6 4 DI PIERI GIOVANNI 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.3
40 4 2 PONE RUGGERO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.6
41 5 2 CAPPADONA MARCO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.2
42 5 7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.4
43 6 5 VETTORETTI LEONARDO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.4
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 6
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DURANTE ANNA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.7
2 1 5 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:21.8
3 1 6 ANTONELLO AMY 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.8
4 3 3 VANIN CATERINA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:23.2
4 1 8 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:23.2
6 1 2 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:24.3
7 1 4 CAMATA MADDALENA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:24.4
8 2 2 STEVANATO CRISTIANA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:24.9
9 1 7 BARI GIORGIANA IRINA 2007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.5

10 2 4 PEZZATO AURORA 2007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.8
10 1 3 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:25.8
12 3 6 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:26.2
13 2 1 BREDA GIULIA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.7
14 3 1 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.8
15 2 7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.9
16 4 5 NORDIO GIOIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.8
17 3 2 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.2
18 3 4 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.4
19 3 7 URSIG ILARIA 2007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.9
19 4 1 MURER ERICA 2007 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:28.9
21 3 5 BASSO BIANCA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.1
22 4 2 ARCADIO ANGELICA 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.4
23 2 3 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:30.5
24 4 8 BACCHION VERONICA 2007 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:30.6
25 2 8 QUERO VERONICA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.9
26 2 5 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:32.5
27 3 8 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.4
28 4 7 PERIN SARA 2007 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:34.2
29 4 3 OBALDI CATERINA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.3
30 4 4 LIDAN AIDA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.5
31 4 6 ZANON NICOLE 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:39.7
- 2 6 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL RIT
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 7
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
1 4 4 ELICE FEDERICO 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
1 3 2 SCATTOLON LORENZO 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
1 1 4 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 5 MACEDO V.G. OCTAVIO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 2 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 7 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 8 GIUMMOLE' FRANCESCO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 1 1 PAVAN RAUL 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 3 7 FURLANETTO JACOPO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 5 5 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 3 8 PIN MASSIMO FABRIZIO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 5 4 MATUTE SAMUELE 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 5 6 GAGNO ALESSANDRO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 1 7 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 4 MARTIMBIANCO MATTEO 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 LAZZARIN GIOVANNI 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 1 FERRONI SAMUELE 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 2 FASSINA MATTIA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 6 COLUSSO OMAR 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 6 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 5 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 3 1 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 8 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 6 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 2 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 3 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 4 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 5 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 6 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 3 GOTTI ALESSANDRO GIORGIO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 5 ZANOTTO LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 3 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 8
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 17:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 FERRACIN ISABELLA 2008 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
1 1 2 CURTOLO CAROLINA 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 4 MORO BEATRICE 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 5 LIMIDO LAVINIA 2008 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 2 2 BACCHION BEATRICE 2008 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 GARI GIULIA 2008 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 2 1 BALDASSIN BEATRICE 2009 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 3 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 6 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 7 MASO AURORA 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 6 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 5 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 7 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 1 1 MATTAROLLO BEATRICE 2008 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:00.0
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 9
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.5
2 1 1 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.6
3 1 3 SPANO PIETRO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:47.2
4 1 8 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.1
5 6 6 SCATTOLON MARTINO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.3
6 2 4 SOLMI NICOLO' 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:49.8
7 2 7 VIAN SIMONE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.6
8 1 2 LIMIDO LEONARDO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:51.7
9 6 3 FERRARO LEONARDO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.3
9 1 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:52.3

11 2 6 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.6
12 3 7 LUBRANO ANTONIO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.9
13 3 3 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.5
14 1 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.9
15 3 1 DEVESCOVI CARLO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.0
16 1 7 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.7
17 3 4 LOI LORENZO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
18 2 2 MANENTE LORENZO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.1
19 2 1 BUTTARELLI ANDREA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.7
20 4 7 SCALA DAVIDE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.4
20 3 6 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:56.4
22 4 5 QUARTO CHRISTIAN 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.6
23 2 8 VENDRAME ALESSANDRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.8
24 3 5 VALTAN DAVIDE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:57.1
25 3 8 TORRESAN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.2
26 4 3 SARRI DAVE 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.5
26 2 5 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:57.5
28 4 4 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.9
29 2 3 BUZZATTI SEBASTIANO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:59.5
30 4 1 SCOTTA' PIETRO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.8
31 4 6 RIZZOTTO LORENZO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.9
32 4 8 MIGLIORANZA PAOLO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.7
33 5 2 CAMUFFO DAVIDE 2006 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.3
34 4 2 CEOTTO TOMMASO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:04.0
35 6 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.3
36 5 3 PONE RUGGERO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.0
36 3 2 POLESE ANDREA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.0
38 5 6 SALVO MARCO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.1
39 5 4 CAPPADONA MARCO 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.4
40 6 4 VETTORETTI LEONARDO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.0
41 5 5 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.5
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 10
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.3
2 2 6 ANTONELLO AMY 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.8
3 3 1 DURANTE ANNA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:54.9
4 1 7 NORDIO GIOIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.2
5 1 2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.9
6 1 5 VANIN CATERINA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 00:57.1
7 1 8 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.9
8 1 6 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:58.0
9 1 3 CAMATA MADDALENA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:58.7

10 2 3 URSIG ILARIA 2007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.8
11 2 2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.9
12 4 5 BREDA GIULIA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.8
13 3 6 BASSO BIANCA 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.6
14 4 3 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.2
14 2 4 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:02.2
16 3 2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.7
16 2 5 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:02.7
18 2 8 PEZZATO AURORA 2007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.3
18 3 7 MURER ERICA 2007 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:03.3
20 3 4 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.1
21 2 7 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.1
22 4 4 BACCHION VERONICA 2007 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:06.5
23 1 1 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:07.6
24 2 1 PERIN SARA 2007 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:09.1
25 3 3 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:09.6
26 4 2 ARCADIO ANGELICA 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.5
27 4 7 OBALDI CATERINA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:11.8
28 3 5 ZANON NICOLE 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:18.8
29 4 1 LIDAN AIDA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:28.5
- 4 6 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL RIT
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 11
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 17:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
1 3 8 ELICE FEDERICO 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
1 3 6 SCATTOLON LORENZO 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
1 1 7 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 1 MACEDO V.G. OCTAVIO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 5 3 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 7 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 2 GIUMMOLE' FRANCESCO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 1 3 SFRISO GIULIO 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 1 6 CHIUSSO GABRIELE 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 1 5 PAVAN RAUL 2007 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 3 2 FURLANETTO JACOPO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 4 7 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 5 4 GAGNO ALESSANDRO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 3 1 PIN MASSIMO FABRIZIO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 4 2 MATUTE SAMUELE 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 1 8 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 6 MARTIMBIANCO MATTEO 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 LAZZARIN GIOVANNI 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 5 2 FERRONI SAMUELE 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 5 FASSINA MATTIA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 5 6 COLUSSO OMAR 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 2 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 4 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 3 5 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 3 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 1 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 8 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 4 ZANOTTO LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 5 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 7 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 5 GOTTI ALESSANDRO GIORGIO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 6 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 12
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 30/11/2014 ore 17:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 FERRACIN ISABELLA 2008 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
1 1 6 MORO BEATRICE 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 2 CURTOLO CAROLINA 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 5 LOSIGGIO SOFIA 2008 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 1 4 LIMIDO LAVINIA 2008 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 1 3 GIULIOTTO SOFIA 2008 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
1 2 1 BACCHION BEATRICE 2008 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 2 2 GARI GIULIA 2008 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
1 1 7 BALDASSIN BEATRICE 2009 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 4 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 1 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 1 8 MASO AURORA 2008 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
1 2 7 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 6 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 5 MATTAROLLO BEATRICE 2008 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:00.0
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